



Dalgas Avenue 38 ApS

Dalgas Avenue 38
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30907086

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2023

Steen Gerhardt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dalgas Avenue 38 ApS

Dalgas Avenue 38

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30907086

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Steen Gerhardt Hansen, formand

Gerd Schierup

Lærke Schierup

Christian Gerhardt Schierup

Frederik Gerhardt Schierup

Direktion

Steen Gerhardt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje ejendomme samt enhver anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.889 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets resultat er i regnskabsåret positivt påvirket af låneomlægning.

Selskabets likviditet er sikret via realkreditbelåning som skal afdrages løbende. Ejendommen er fuldt udlejet og kan via det løbende driftsoverskud finansiere afdragene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		909.515	757.596
Af- og nedskrivninger		(161.322)	(161.322)
Driftsresultat		748.193	596.274
Andre finansielle indtægter	1	2.085.738	7.321
Andre finansielle omkostninger	2	(366.608)	(261.342)
Resultat før skat		2.467.323	342.253
Skat af årets resultat	3	(578.810)	(110.658)
Årets resultat		1.888.513	231.595
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		1.688.513	(68.405)
Resultatdisponering		1.888.513	231.595

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		20.016.502	20.177.824
Materielle aktiver	4	20.016.502	20.177.824
Anlægsaktiver		20.016.502	20.177.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.254	190.343
Udskudt skat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		0	40.189
Tilgodehavender		175.254	236.532
Likvide beholdninger		410.878	223.452
Omsætningsaktiver		586.132	459.984
Aktiver		20.602.634	20.637.808

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.908.159	7.219.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		9.233.159	7.644.646
Gæld til realkreditinstitutter		10.335.213	12.536.716
Skyldige sambeskatningsbidrag		572.810	115.658
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.908.023	12.652.374
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	112.332	138.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.531	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.033	121.186
Skyldige sambeskatningsbidrag		115.658	0
Anden gæld		80.898	60.052
Kortfristede gældsforpligtelser		461.452	340.788
Gældsforpligtelser		11.369.475	12.993.162
Passiver		20.602.634	20.637.808
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.219.646	300.000	7.644.646
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.688.513	200.000	1.888.513
Egenkapital ultimo	125.000	8.908.159	200.000	9.233.159

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.277	7.321
Øvrige finansielle indtægter	2.084.461	0
	2.085.738	7.321

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.847	4.661
Renteomkostninger i øvrigt	360.755	234.484
Øvrige finansielle omkostninger	1.006	22.197
	366.608	261.342

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	572.810	115.658
Ændring af udskudt skat	6.000	(5.000)
	578.810	110.658

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.023.370
Kostpris ultimo	24.023.370
Af- og nedskrivninger primo	(3.845.546)
Årets afskrivninger	(161.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.006.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.016.502

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	112.332	138.550	10.335.213	9.854.147
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	572.810	0
	112.332	138.550	10.908.023	9.854.147

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Gerhardt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.017 t.kr. pr. 30.09.
